

FINIQUITO TÉCNICO



viernes, 26 de marzo de 2021

FECHA:

OBRA:	REHABILITACION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO BARRIO SAN JOSE, RAYON S.L.P.
UBICACION:	BARRIO SAN JOSE, RAYON S.L.P.
CONTRATO:	MRS-OP-AD-SC-003/2021
CONTRATISTA:	ING. MIGUEL ANGEL BANUELAS LOPEZ
FONDO:	FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM 2021)

No.	CONCEPTO	PRESUPUESTO DE CONTRATO		ESTIMACION 1 Y FINIQUITO		TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS	
		UNIDAD	VOLUMEN CANT.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE	VOLUMEN	IMPORTE
01	PREPARACION DE SUPERFICIES PARA RECIBIR GEOMEMBRANA DE PVC, INCLUYE: LIJADO, SELLADO DE GRIETAS, APLICACION DE SELLADOR, LABADO DE CON AGUA Y SECADO.	M2	245.46	\$ 39.05	\$ 9,585.21	245.46	\$9,585.21	0.00	\$0.00
02	SUMINISTRO DE GEOMEMBRANA DE PVC DE 1.00 MM DE ESPESOR. PRESENTACION EN ROLLOS DE: (2.10 M X 25 M)	M2	245.46	\$ 377.32	\$ 92,616.97	245.46	\$92,616.97	0.00	\$0.00
03	INSTALACION DE GEOMEMBRANA DE PVC EN: DETALLE DE COLUMNA Y CARCAMO.	M2	245.46	\$ 119.78	\$ 29,401.20	245.46	\$29,401.20	0.00	\$0.00
04	FIJACION MECANICA DE GEOMEMBRANA DE PVC, INCLUYE: SOLERAS, PIJAS, TAQUETES, TORNILLERIA, TEZAMOL, MASILLA DE POLIURETANO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$ 81,278.98	\$ 81,278.98	1.00	\$81,278.98	0.00	\$0.00
05	LIMPIEZA Y/O LABADO DE GEOMEMBRANA CON AGUA CLORADA INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, ACARREOS, EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL, RETIRO DE SOBRESANTES Y BASURA FUERA DE LA OBRA.	M2	245.46	\$ 10.68	\$ 2,621.51	245.46	\$2,621.51	0.00	\$0.00

MONTOS DE CONTRATO	
SUBTOTAL:	\$215,503.87
IVA (16%):	\$34,480.62
TOTAL:	\$249,984.49

EST. 1 Y FIN.	
\$215,503.87	
\$34,480.62	
\$249,984.49	

ACUMULADO	
\$215,503.87	
\$34,480.62	
\$249,984.49	

DIFERENCIA	
\$0.00	
\$0.00	
\$0.00	

OPERADO FISM

CONTRATISTA:

 ING. MIGUEL ANGEL BANUELAS LOPEZ
 REPRESENTANTE LEGAL

AUXILIAR TÉCNICO DE DESARROLLO SOCIAL

 ING. FRANCISCO JAVIER ARVIZU GARAY
 SUPERVISOR

MUNICIPIO DE RAYON, S.L.P.

 GOBIERNO MUNICIPAL CONVENCIONAL
 RAYON, S.L.P.
 ADMINISTRACION 2016
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL
 DESARROLLO SOCIAL
 ING. JESUS GUILLEN MENDEZ

7900064